
Meat Lovers Pure Chicken 
Vistas gaļa 

Pilnvērtīga Super Premium barība pieaugušiem suņiem (konservi).  

Satur īpaši daudz gaļas (68%). Gaļa barībā ir kā vienīgais proteīna avots. 

 100% klimatneitrāli ražots produkts.  

Barība nesatur graudu produktus, glutēnu, cukuru, mākslīgās krāsvielas, aromatizētājus un 
konservantus. 

Sastāvs: dzīvnieku gaļa un  blakusprodukti (vistas gaļa, sirdis, aknas un kuņģīši 68%), buljons 
31%, minerālvielas 1%.  

Analītiskie komponenti: kopproteīns 10.2 %; kopeļļas un tauki 7.3 %; kopšķiedra 0.5 %; 
koppelni 1.7 %; mitrums  80.1 %, bezslāpekļa ekstraktvielas (NFE) 0.2%, kalcijs 0.25%, fosfors 
0.16%, maiņas enerģija 4.2MJ/1007 kcal/kg.  

Uzturfizioloģiskās piedevas 1 kg:  D3 vitamīns 200 SV, E vitamīns 51 mg; C vitamīns 45 mg,  
B1 vit.28 mg,  B2 vit. 11 mg, B6 vit. 22 mg, B12 vit.  112 mkg, kalcija -D pantotenāts 22 mg, 
niacīns 45 mg, folijskābe 1 mg, biotīns 336 mkg, Zn 15 mg (cinka glicīna helāta hidrāts), Mn 3 
mg (mangāna (II) oksīds), jods 0.75 mg (kalcija jodāts). 

Barības lietošana: Dienas deva sunim ar 5 kg dzīvsvaru  320-430 g,  ar 10 kg dzīvsvaru  530-
730 g, ar 20 kg dzīvsvaru  890-1220 g, ar 30 kg dzīvsvaru  1210-1660 g, ar 40 kg dzīvsvaru  
1500-2060 g.  Pasniedziet sasildītu istabas temperatūrā. Lūdzu ņemt vērā, ka norādītā deva ir 
aptuvena, to ietekmē suņa svars, aktivitātes līmenis un vecums. Uzglabāšana. Sausā vietā. 
Pēc atvēršanas glabāt ledusskapī 2–6 °C temperatūrā un izlietot 24 stundu laikā. 

Mājdzīvniekam jānodrošina pastāvīgi pieejams svaigs dzeramais ūdens. Iepakojuma neto 
svars : skatīt uz iepakojuma (400 g un 800 g). Neatverot derīgs līdz: /Partijas numurs: skatīt 
uzdruku.     

Izcelsmes valsts: Vācija, pēc Josera petfood GmbH pasūtījuma, ražotāja atz. Nr. 
DE03454000213 

Izplatītājs: SIA Bertas Nams, Ventspils iela 50, Rīga, LV-1002, Latvija, reģ. Nr. LV 019020, tālr. 
80000060 


